
uz paveiktajiem darbiem 2024.gadā

www.gulbene . l vwww.gulbene . l v

a t s k a t o t i e s



2

Notikušas daudzveidīgas aktivitātes pedagogu
profesionālās kompetences pilnveidei 

reģionālais forums “Augam kopā”;

pedagogu konference “Katram sava virsotne”.

Pilnveidots un paplašināts atbalsts katra bērna un skolēna
izaugsmei, attīstībai, sasniegumiem  

ģimenēm un bērniem pieejamas pedagoga karjeras konsultanta,
uzvedības analītiķa (ABA speciālistes), Montesori metodikas
speciālista, psihologu un speciālā pedagoga konsultācijas;

organizēti pasākumi ceļā uz XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem: Latvijas izglītības iestāžu pūtēju
orķestru programmas modelēšanas koncerts Gulbenē, vizuālās mākslas darbu izstāde “Saules ritmi”, mūzikas kolektīvu
skates un tautisko deju kolektīvu skates un sadanči.

Paveiktais modernas un pieejamas mācību vides veidošanā 

Gulbenes Mākslas un Gulbenes Mūzikas skolas ēkas Vidus ielā 7 atvēršana;
sakārtoti rotaļlaukumi Gulbenes 1. PII un Gulbenes 2. PII “Rūķītis”, Tirzas
pamatskolas pirmsskolas izglītības grupām, Lejasciema pamatskolas
pirmsskolas izglītības grupām un Gulbenes novada pirmsskolas izglītības
iestādes “Ābolīši” grupām;
sadarbības memoranda “Dators ikvienam bērnam” ietvarā Gulbenes
novada izglītības iestādēs mācību procesā tiek izmantoti 683 datori.

Izglītība



3

Gulbenes novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas
trenerei Lienei Ķikustei piešķirts Izglītības un
zinātnes ministrijas Atzinības raksts par nozīmīgu
ieguldījumu profesionālās ievirzes sporta izglītības
attīstībā.

Gulbenes 3.pirmsskolas izglītības iestādes
skolotājai logopēdei Daigai Pumpurei piešķirts
Izglītības un zinātnes ministrijas Atzinības raksts
par nozīmīgu darba ieguldījumu izglītības jomā.

Saņemtie apbalvojumi 

Izglītība



4

Saistošākā un vērtīgākā aktivitāte 2024.gadā - Sociālā
dienesta organizētais pasākums “Kopā būšana” ģimenēm ar
bērniem, piesaistot vietējo uzņēmēju labdarību. Pasākums
tika organizēts Tirzas pagastā, piesaistot ap 20 dalībniekus,
Ozolkalnā - piesaistot ap 40, bet Šķieneros - aptuveni 70
dalībniekus. 

Sociālais dienests

Dienas aprūpes centrs, Specializētās darbnīcas, Grupu māja
Būtiskākais un vienojošākais pasākums “Popiela” ar Dienas
aprūpes centru, Specializētām darbnīcām un Grupu māju, kurā
piedalījās gan klienti, gan darbinieki.

Dienas aprūpes centrā un Specializētajās darbnīcās lepojas ar
sirsnīgāko notikumu – specializētajās darbnīcās pašgatavoto
skrāpeļu nodošanu biedrībai Astes un Ūsas.

Ģimenes atbalsta centrs “Saule”
Atmiņā visvairāk palicis sirsnīgais ģimenes atbalsta centra "Saule" 1 gada jubilejas pasākums
2024.gada 1.februārī, kura organizēšanā aktīvi iesaistījās gan darbinieki, gan bērni.
Ciemos uzņemti sadarbības partneri, draugi un labvēļi, lai kopīgās izzinošās aktivitātēs kopīgi
nosvinētu “Saules” 1 gada jubileju.

Sociālais darbs

http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/


5

Visbūtiskākais iestādes notikums ir Valsts prezidenta Edgara Rinkēviča vizīte
9.maijā, kurā bija gods prezentēt Gulbenes novada pašvaldības iestādi.

SAC “Jaungulbenes Alejas”

SAC “Siltais”
Visnozīmīgākais, sirsnīgākais
pasākums veltīts Latvijas
Republikas dzimšanas dienai.

Ņemot vērā struktūrvienības ciešo sadarbību ar  Daukstu pagasta bibliotekāri,
struktūrvienība “Dzērves” virzīja Gulbenes novada kultūras balvas 2023-2024
saņemšanai bibliotekāri Ingrīdu Rubeni nominācijā “Bibliotēkas”.
Struktūrvienībai “Dzērves” bija dota iespēja pasniegt šo balvu nominantei par
apzinīgu profesionālo darbu, atsaucību iedzīvotāju ierosinājumiem un
Daukstu kopienas saliedēšanu.

Struktūrvienība “Dzērves” 

Sociālais darbs

http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/


6

Pirmo reizi 26.martā tika atzīmēta Bāriņtiesu darbinieku diena. 

Gulbenes novada bāriņtiesas 12.septembrī organizētais pasākums “Atbalsts
aizbildņiem un audžuģimenēm”, kurā piedalījās audžuģimenes, aizbildņi, sociālā
atbalsta iestāžu pārstāvji. Par pasākumu televīzijas kanālā ReTV tika pārraidīts
sižets.

Bāriņtiesa



7

Gulbenes novada tūrisma uzņēmēju sadarbības veicināšana – noorganizēti 3 iepazīšanās braucieni, pieredzes
brauciens uz Dienvidigauniju, darbseminārs “Tūrisma produkta radīšana un pilnveide”, intervijas - pieredzes stāsti
ar tūrisma uzņēmējiem, publicējot www.visitgulbene.lv.

Iesaiste Vidzemes tūrisma klasterī ar Bānīša zemes produktu, veicinot zīmola izveidi, atpazīstamību un Gulbenes,
Alūksnes novadu uzņēmēju iesaisti kopīgu piedāvājumu veidošanā.

Aktīvās atpūtas pasākumu cikls “Normāls notikums” visas tūrisma sezonas garumā ar pārgājieniem, laivojumiem,
velobraucieniem, supošanu.

Tūrisms



Pasākums “Itāļu dzīves garša”, uzņemot Palmas di Montekjaro
hercogieni Nicolettu Polo Lanza Tomasi, kura ir palikusi pēdējā
saistviela vēsturiskajām atmiņām par Aleksandras fon Volfas un
Džuzepes Tomazi di Lampedūzas pēckara dzīvi Palermo, kā arī
Itālijas vēstnieku Latvijā Alessandro Monti un vēstniecības
konsulāta pārstāvjus.

8

Stāmerienas pils

Iegūtais apbalvojums 

Radošajās rezidences dienās Stāmerienas pilī, satiekoties Gulbenes
novada jauniešiem, Latvijas Kultūras akadēmijas studentiem un
Latvijas kultūras personībām E.Seņkovam, D.Sīmanim,
A.Verhoustinskim, izveidotas 6 īsfilmas, kas vēsta par īpašām un
vēsturiski nozīmīgām vietām Gulbenes novadā.

“Radošākā pils” Latvijas piļu un muižu apceļošanas akcijā 2024.gadā.

Tūrisms



9

2024.gadā GNJC “Bāze” uzņemti pieci Eiropas Solidaritātes korpusa brīvprātīgie jaunieši
no Turcijas un Azerbaidžānas.

30.oktobrī norisinājās Jauniešu forums “Krustojums A”, kas pulcēja vairāk kā 80 Gulbenes novada jauniešus, novada
izpildvaru un jaunatnes darbiniekus. 

Erasmus+ akreditācijas ikgadējā finansējuma ietvaros ir realizētas jaunatnes jomas speciālistu apmācības un divas
jauniešu apmaiņas, pulcējot Gulbenes novadā vairāk kā 116 dalībniekus no 12 valstīm.

Jauniešu aktivitātes



10

Gulbenes novada jauniešu centrs “Bāze” saņēma Latvijas Republikas Aizsardzības ministrijas Goda rakstu “Atbalsts
zemessargiem”.

Valsts probācijas dienesta Cildinājuma raksts Gulbenes novada jauniešu centram "Bāze" par veiksmīgu sadarbību
reģiona teritoriālo struktūrvienību.

Gulbenes novada jauniešu centr “Bāze” vadītāja Valērija Stībele saņēma Izglītības un zinātnes ministrijas Atzinības
rakstu par nozīmīgu ieguldījumu darba ar jaunatni attīstībā Gulbenes novada pašvaldībā. 

Saņemtie apbalvojumi 

Jauniešu aktivitātes



11

2024. gadā Gulbenes novada kultūras centrā tika veiktas vizuālās pārmaiņas lielajā zālē un vestibilā. Liels gandarījums
par paveikto. 

Novada vērtība ir amatiermākslas kolektīvi. Gandarījums par esošajiem un jaunajiem kolektīviem, kuri uzsākuši savu
darbību 2024.gadā: Līgo bērnu amatierteātris, Gulbenes novada kultūras centra senioru amatierteātris, Litenes tautisko
deju kolektīva Ratenieki senioru grupa, Rankas kultūras nama senioru deju kolektīvs, Tirzas jauniešu teātris. 

Lepojamies ar kolektīviem, kuri 2024.gadā svinēja savas jubilejas, veidojot vienreizējus un oriģinālus pasākumus.

2024. gadā kultūrā lepojamies ar esošajiem un jaunradītiem pasākumiem un jaunu tradicionālo svētku ieviešanu un
svinēšanu. Litenē – Ziemas danči, Miķeļdienas svinības, Gulbenē – Vasaras vakara koncerti, Veļu klēts gaismas
instalācijas, Rūķu gājiens, Lizumā vecgada šovs “Balss maskā”.

Kultūra



Uz jaunām telpām ir pārcelta Lejasciema pagasta bibliotēkas bibliotekārā pakalpojuma sniegšanas vieta “Sinole”.
Pavasarī bibliotēka atsāka uzņemt savus lasītājus jaunās, izremontētās un mūsdienīgās telpās.

Ar uzņēmuma SIA “Avoti” atbalstu Gulbenes novada bibliotēka apmeklētājiem piedāvā jaunu pakalpojumu - 3.stāva
lasītavā pieejamas darba zonas apmeklētājiem, kur klusā un mierīgā vidē, kas aprīkota ar datoru un interneta
pieslēgumu, ir iespēja strādāt, rakstīt un mācīties.

2024.gads Gulbenes novada bibliotēkai ir bijis veiksmīgs projektu gads, jo atbalstīti 13 iesniegtie projektu pieteikumi,
gūstot papildus 44 835 EUR finansējumu. 12

Bibliotēkas

https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/


2024.gada 26.jūlijā aizvadīta Starptautiskā zinātniskā konference “Divi Jūliji.
Straume. 150”.

13

2024. gada 2. jūlijā ar vērienīgiem pasākumiem Gruzijas galvaspilsētā Tbilisi tika
atzīmēta lietišķās mākslas meistara, pedagoga un etnogrāfa Jūlija Straumes (1874-
1970) 150. gadadiena. Tāpat Gruzijas Mākslas pils paspārnē ticis izdots J. Straumem
veltīts katalogs. Katalogā un izstādē izmantoti Gulbenes novada vēstures un mākslas
muzeja materiāli.

Apgāda “Neputns” sērijā “Lielā mākslas klasika” izdots monogrāfisks mākslas albums
“Ludolfs Liberts” (sastādītāja un galvenā redaktore – Laima Slava, mākslinieks –
Brālis Y). Atklāta izstāde Latvijas Nacionālajā muzejā “ART DECO HIPNOTISKAIS
SPOŽUMS”. Grāmatā un izstādē izmantoti Gulbenes novada vēstures un mākslas
muzeja un Druvienas Vecās skolas - muzeja materiāli. 

Gulbenes novada 
Vēstures un mākslas muzejs

https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/


14

2024.gads bija sportiskiem notikumiem bagāts, tostarp bija arī jauni iepriecinoši atklājumi. Lieliski izdevies pasākums
risinājās no 2. - 7.jūlijam Gulbenes centrālajā skvērā, kad ikviens varēja sajusties kā “6 spēlētājs” un svinēt “Basketbola
svētkus”. Uz lielā ekrāna tika demonstrēts kvalifikācijas turnīrs basketbolā par ceļazīmi uz Parīzes olimpiskajām spēlēm.
Pasākumu kuplināja muzikālie priekšnesumie, “ekspertu studija”, kā arī dažādi konkursi un aktivitātes.
Ceturto gadu Sporta pārvalde aktīvi iesaistījās Olimpiskā mēneša organizēšanā, kas ir lielākais tautas sporta pasākums
Gulbenes novadā. Olimpiskajā mēnesī piedalījās aptuveni 700 dalībnieki. Gulbenes novads ir viena no aktīvākajām
pašvaldībām Latvijā Olimpiskā mēneša sportisko aktivitāšu organizēšanā, arī radio SWH iknedēļas “Vakara sporta stunda”
raidījumā bija reportāža par Olimpiskā mēneša aktivitātēm Gulbenes novadā.

Šopavasar jau 27.reizi risinājās starptautiskais “Viļņa Reinsona piemiņas kauss volejbolā”, kas pulcēja rekordlielu
komandu skaitu – 37 komandas no Latvijas, Lietuvas un Igaunijas. 

Sports



Realizēts projekts "Kanalizācijas sūkņu stacijas un saimnieciskās kanalizācijas tīklu izbūve Dīķa iela 1". Objekts tika
pieslēgts pie pilsētas centralizētās kanalizācijas sistēmas. Vecās notekūdeņu attīrīšanas iekārtas radīja
piesārņojumu risku blakus esošajam dīķim. Pēc projekta realizācijas, tās tika atslēgtas. Izbūvēta viena kanalizācijas
sūkņu stacija un 176 metri saimnieciskās kanalizācijas tikli.

Pilsētas notekūdeņu attīrīšanas iekārtās “Asarīši” tika uzstādīta jauna automātiskās vadības sistēma. Bioloģiskajās
attīrīšanas iekārtās notiek dažādi procesi. Katra procesa darbības automatizācija ir ļoti nozīmīga. Ieguvumi -
elektroenerģijas patēriņa samazinājums, precīzāka datu analīze, garāks iekārtu kalpošanas laiks, samazinās risks
aktīvo dūņu nonākšanai izplūdē – vidē.

SIA “Gulbenes Energo Serviss”

15

Kopā ar Gulbenes novada pašvaldību ir īstenots projekts “Litenes ielas pārbūve Gulbenes pilsētā”. Izbūvēti 780.9
metri ūdensvada, 362.9 metri sadzīves kanalizācijas tīkli un 5 virszemes hidranti. Iedzīvotājiem ir iespēja
pieslēgties pie centralizētās ūdensapgādes sistēmas visas ielas garumā, posmā no Nākotnes ielas līdz Parka ielai.

http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/
http://cert.lv/


Pagastos



Beļavas pagasts

17

Ilgi gaidītais ceļa (V410) Gulbene -Zeltiņi posma no Gulbenes līdz Beļavai remonts un dubultās virsmas apstrāde.

Pilskalna estrādē notika vairāki lieli novada kultūras un sporta pasākumi, kuru organizēšanu un norisi atbalstīja
Beļavas pagasts un tautas nams: Gulbenes novada skolēnu radošais koncerts (30.05.2024.), Gulbenes novada
iestāžu un uzņēmumu sporta spēles (28.06.2024.), Gulbenes novada senioru svētki (20.07.2024.).

Prieks par Beļavas pagasta iedzīvotāju grupas iniciatīvu Letu ciema autobusa pieturas atjaunošanā un veidošanā
par vides objektu. Tas tapis ar biedrības "SATEKA" piešķirto finansējumu mazo projektu konkursā "Justies labi".



Druvienas pagasts

18

Druvienas muižas parkā realizēts biedrības “Sateka” mazo projektu konkursa projekts “Labai atpūtai!”.

Druvienas jauniešu iniciatīvas grupa realizējusi jauniešu iniciatīvu projektu “Sports vieno!”.

Druvienas latviskās dzīvesziņas centrā realizēts pieaugušo neformālās izglītības projekts “Cieto mēbeļu
restaurācija”.



Galgauskas pagasts

19

Galgauskas pagasta kultūras namā ir nosvinētas nozīmīgas vairākas jubilejas
kolektīviem un kultūras namam. Galgauskas kultūras nams nosvinēja 100
gadu jubileju. 

Cītīgi strādāts pie apkārtnes sakopšanas, kas rezultējies ar konkursa "Te
rodas" iegūtu 3.vietu nominācijā "Sakoptākā pašvaldības iestāde vai
struktūrvienība".

Izveidota jauna tradīcija visām paaudzēm - galda spēļu vakari, kas ieguvuši
iedzīvotāju atzinību.



Lejasciema pagasts

20

Gulbenes novada pašvaldības konkursa “Te rodas” noslēguma pasākums norisinājās Lejasciema pagasta kultūras
namā. Konkursā godalgotās vietas ieguva vairāki Lejasciema pagasta nominanti.

Jauna šķeldas apkures katla iegāde un uzstādīšanas procesa uzsākšana Lejasciema katlu mājā.

Lejasciema pamatskolas rekonstrukcijas darbu uzsākšana, veco ļaužu mājas un kultūrvēsturiskā mantojuma un
tradīciju centra siltināšanas darbi un Sinoles bibliotēkas pārcelšanās uz Gaujmalas – 2 māju, Sinolē.

Gada balvas nominācija “Par ilgtspējīgu meža apsaimniekošanu” ir Latvijas Meža īpašnieku biedrības rīkotā konkursa
“Sakoptākais mežs” rezultāts, kas tiek paziņots gada balvas “Zelta čiekurs” pasniegšanas ceremonijā. Par sakoptākā
meža īpašnieku konkursā atzīts un “Zelta čiekuru” saņēma Uno Anže, kurš saimnieko Lejasciema īpašumā “Kraujiņas”.



Litenes pagasts

21

Realizēts Gulbenes novada pašvaldības līdzdalības budžetēšanas konkursa projekts “Bērnu atpūtas laukuma
ierīkošana Litenes stadionā”.

Projekta “Sajūtu pilnas verstis Austrumlatvijā” ietvaros izremontēta Litenes muižas zāles blakustelpa.

Aizvadīts tradicionālais vasaras ieskaņas pasākums novadā “Vasara sākas Litenē”.

Nodibināta biedrība “Litenes ritenis”.



Lizuma pagasts

22

Skolā nodibināti 16 skolēnu mācību uzņēmumi, kas
veiksmīgi piedalās valsts skolēnu mācību uzņēmumu
tirgos “Cits bazārs”.

Lizuma kultūras namā kamīntelpas iekārtošana un
mazā bāra remonts.

Lizuma autobusu pieturas gleznojuma atjaunošana.

Lizuma kultūras namā teatrāls pasākums “Dzīvais
vārds” veltīts leģendārā aktiera Kārļa
Sebra110.jubilejai.



Rankas pagasts

23

Krasta ielas asfaltbetona seguma atjaunošana.

Velobrauciens par godu 200 gadu Strūves lokam Vidzemē pasākums Rankā.

Turpinot stiprināt pagasta vērtības, noorganizēti Rankas pagasta svētki un kopā ar uzņēmējiem dalība Gulbenes
novada pilsētas svētkos.

Valsts izglītības satura centra rīkotajā Stāstnieku konkursā iegūts 1.pakāpes diploms jeb Dižā stāstnieka tituls
Rankas pamatskolas skolēniem Kārlim Aldersonam un 2.pakāpes diploms jeb Lielās stāstnieces tituls Ievai Ābelei.



Stāmerienas pagasts

24

“Rododendra dārza” izveide.

Aizvadīti Kalnienas svētki.

Lielus un mazus ar aktivitātēm priecēja
ikgadējie Bānīša svētki.



Stradu pagasts

25

Apmeklētājus priecējuši Stāķu dīķa svētki - gleznošanas plenērs.

Biedrības “SATEKA” projekta “Justies labi” ietvaros labiekārtota un sakopta Stāķu parkā esošā ugunskura vieta.

Ar skolēnu un darbinieku salidojumu, atzīmēta Stāķu pamatskolas 30 gadu jubileja.



Tirzas pagasts

26

Tirzas pamatskola aktīvi darbojas dažādos izglītojošos projektos t.sk. starptautiskie ERASMUS+ projekti ar skolēnu
un pedagogu mācību vizītēm.

Biedrība “KāpNes” un iedzīvotāju iniciatīvas grupas īstenoja projektu “Kopā varam!”. Projekta ietvaros notika talka,
makšķerēšanas sacensības "Tirzas Mazais Pludiņš ", “Tirzas upes HESu kauss”.



27

Litenes ielas pārbūves projekta īstenošana.

Projekta "Gulbīšu parka atjaunošana Gulbenē - 1.kārta".

Ielu apgaismojuma infrastruktūras atjaunošana Gulbenes
novadā.

2024.gadā Attīstības un iepirkumu nodaļā darbs noritēja pie 43 projektiem par kopējo summu 17 963 111 EUR.
No tiem šogad realizēti ir 19 projekti par kopējo summu 5 602 368 EUR.

      Lielākie no tiem:

Šajā gadā izsludināti 73 iepirkumi, bet noslēgti 53 iepirkumu
līgumi par kopsummu 4 958 257,98 EUR bez PVN.

Veiktas 56 tirgus izpētes.



28

Veikta Kiberincidentu novēršanas institūcijas CERT.LV drošības
pakalpojuma ieviešana pašvaldībā.

Šajā gadā  Gulbenes novadā tika atvērti 6 Valsts un pašvaldību
vienotie klientu apkalpošanas centri (VPVKAC): 

              VPVKAC pagastu pārvaldēs (Lejasciemā un Rankā);
              pagastu bibliotēkās (Jaungulbenē, Litenē, Lizumā, Tirzā).

Atjaunots pašvaldības autoparks un iegādāti 3 jauni
mikroautobusi skolēnu pārvadājumiem.

2024.gadā ir atsavināti pašvaldībai piederoši īpašumi
apmēram 1 milj. EUR vērtībā.

http://cert.lv/


2024.gadā izstrādāti un pašvaldības domes sēdē pieņemti 27 saistošie noteikumi.

36 Gulbenes novada pašvaldības iestādēs ir uzsākta grāmatvedības e-dokumentu aprite.

Veikts apjomīgs darbs pie pašvaldības iestāžu cilvēkresursu izvērtēšanas un veikta pagastu pārvalžu
reorganizācija.

2024.gadā četri no sešiem stipendiātiem, kas iepriekšējos gadus ir saņēmuši Gulbenes novada pašvaldības
stipendiju, šogad uzsākuši darbu Gulbenes novada pašvaldības iestādēs.

29

Izstrādāts un pieņemts Gulbenes novada pašvaldības iedzīvotāju padomju nolikums, tādējādi iedzīvotājiem
sniegta iespēja katrā pašvaldības teritoriālā iedalījuma vienībā veidot iedzīvotāju padomi, īstenojot attiecīgās
teritorijas iedzīvotāju interešu pārstāvību, teritorijas attīstību, iedzīvotāju savstarpējo sadarbību un iesaistīšanos
pašvaldības darbā. 

Izveidota Gulbenes novada pašvaldības iekšējā audita sistēma, izstrādājot gan nolikumu, gan audita plānošanas
un veikšanas kārtību, gan arī ilgtermiņa plānu 2025. - 2027.gadam.

Janvārī noslēgsies Gulbenes novada pašvaldības līdzdalības saglabāšanas izvērtēšana kapitālsabiedrībās.

Veikta Gulbenes novada pašvaldības Attīstības programmas izstrāde 2025.-2030.gadam.



Valsts prezidenta Edgara Rinkēviča darba vizītes nodrošināšana Gulbenes novadā 9.maijā.

Gulbenes novada pašvaldības sadarbības partneru no  Igaunijas, Lietuvas, Polijas un Ukrainas uzņemšana
Gulbenē no 25. līdz 27.jūlijam.

30



Nāk Jaunais gads, nāk egļu smarža liega,
Un viegli baltas pārslas slīd.
Bet sirdi nevar ieputināt sniegā,
Tai jāiet lielus sapņus piepildīt.
/K.Skalbe/

2024.gada izskaņa steidz pie katra no mums ar savām sajūtām.
Šajā gadā mēs esam bijuši kopā un viens otru atbalstījuši ne tikai patīkamajos un labajos brīžos, bet arī saspringtajos
un izaicinošos, kas reizēm radīja gan nogurumu, gan vilšanās sajūtu. Tomēr katrā no šiem brīžiem ir svarīgi apzināties
kolēģa “pleca sajūtu’’ un atbalstu. 
Vēlos pateikties ikvienam pašvaldības darbiniekam par veikto darbu, par atbildību, centību, neatlaidību,
profesionalitāti.
Paldies es vēlos pateikt arī deputātiem par domu un viedokļu dažādību, par atbalstu, aktīvu iesaistīšanos un
ieinteresētību dažādu pašvaldības jautājumu risināšanā. 

Antra Sprudzāne, 

Gulbenes novada pašvaldības izpilddirektore

Jaunajā gadā novēlu:
Meklēsim mieru sevī, jo pasaulē meklēt to ir velts darbs.
Meklēsim ticību sevī, jo citos to neatrast.
Meklēsim gaišumu sevī, jo dot var tikai to, kas ir mūsos...

Čūska simbolizē gudrību un atjaunošanos. Lai daudz jaunu iespēju un pozitīvu pārmaiņu!
Nepieciešamības gadījumā, lai izdodas “izlīst caur adatas aci” un, ja šķiet, ka visi spēki izsīkuši, tad
metam nost veco “ādu” un sākam visu no jauna.


